

Kraków, dnia 24.04.2025 r.

Wyjaśnienie treści SWZ (Pytania i odpowiedzi).

W odpowiedzi na pytania potencjalnych Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZiK-DZP.2921.18.2025 pn. „Usługa transportu studentów i pracowników Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”**, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, udostępnia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest że w ramach zapisanego gwarantowanego 60 % wolumenu kilometrów będą realizowane tylko przewozy lokalne do 20 km?

Odpowiedź: Nie, nie jest to możliwe aby w ramach zapisanego gwarantowanego 60 % wolumenu kilometrów były realizowane tylko przewozy lokalne do 20 km. Zapis w SWZ brzmi: „Statystyczna liczba przejazdów waha się pomiędzy 100-150 rocznie, średnie długości trasy 200-300 km, najkrótsze trasy wynoszą około 10-20 km i będą rozliczane wg stawek ofertowych identycznych z trasami długimi zgodnymi z wyceną dla typu autokaru”.

Pytanie nr 2

Wnioskuje zatem o to , aby Zamawiający podzielił zadanie na przejazdy bliskie do 50 km - i tutaj określił stawkę ryczałtową za dobę 8 godzinna niezależnie od przebiegu oraz stawkę średniego przejazdu promień do 200 km i dalekiego bez względu na odległość.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.

Kanclerz

/-/ mgr Marcin Gałań